
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

Bydgoszcz, dnia 15.03.2024 r.  

Nr sprawy NZ.2531.10.2024      

Informacja z otwarcia ofert 
z dnia 15.03.2024 r. 

 
Dotyczy postępowania: „Naprawy awaryjne urządzeń oświetlenia ulic własności Gminy Bydgoszcz w 2024 
roku” Nr sprawy NZ.2531.10.2024 prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 2 Pzp. 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
2. cen lub kosztów, 
3. czasu przystąpienia do usuwania awarii wymagających natychmiastowej interwencji,  
4. okresu udzielenia gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane, zawartych w ofertach: 

Część 1: Naprawy awaryjne urządzeń oświetlenia ulic własności Gminy Bydgoszcz w 2024 roku - Obszar I 

Nr 
   oferty 

Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty brutto w PLN 

Czas przystąpienia do 
usuwania awarii 
wymagających 

natychmiastowej 
interwencji 

Gwarancja 
jakości na 
wykonane 

roboty 
budowlane 

1 

Konsorcjum: 
1. PISJ Sp. z o.o.  

ul. Ludwikowo 2, 85-502 Bydgoszcz  
- Lider Konsorcjum 

2. Przedsiębiorstwo Instalacyjne Sp. z 
o.o. 
ul. Ludwikowo 2, 85-502 Bydgoszcz  
- Partner Konsorcjum 

Cena brutto oferty łącznie z opcją:  
431 929,26 PLN, w tym: 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego:  
215 964,63 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia wynikającego z opcji:  
215 964,63 PLN 

1 godzina 3 lata 

 

Część 2: Naprawy awaryjne urządzeń oświetlenia ulic własności Gminy Bydgoszcz w 2024 roku - Obszar II 

Nr 
   oferty 

Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty brutto w PLN 

Czas przystąpienia do 
usuwania awarii 
wymagających 

natychmiastowej 
interwencji 

Gwarancja 
jakości na 
wykonane 

roboty 
budowlane 

1 

Konsorcjum: 
1. PISJ Sp. z o.o.  

ul. Ludwikowo 2, 85-502 Bydgoszcz  
- Lider Konsorcjum 

2. Przedsiębiorstwo Instalacyjne Sp. z 
o.o. 
ul. Ludwikowo 2, 85-502 Bydgoszcz  
- Partner Konsorcjum 

Cena brutto oferty łącznie z opcją:  
431 929,26 PLN, w tym: 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego:  
215 964,63 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia wynikającego z opcji:  
215 964,63 PLN 

1 godzina 3 lata 

 

 

 

 



  
Część 3: Naprawy awaryjne urządzeń oświetlenia ulic własności Gminy Bydgoszcz w 2024 roku - Obszar III 

Nr 
   oferty 

Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty brutto w PLN 

Czas przystąpienia 
do usuwania awarii 

wymagających 
natychmiastowej 

interwencji 

Gwarancja 
jakości na 
wykonane 

roboty 
budowlane 

1 

Konsorcjum: 
1. PISJ Sp. z o.o.  

ul. Ludwikowo 2, 85-502 Bydgoszcz  
- Lider Konsorcjum 

2. Przedsiębiorstwo Instalacyjne Sp. z 
o.o. 
ul. Ludwikowo 2, 85-502 Bydgoszcz  
- Partner Konsorcjum 

Cena brutto oferty łącznie z opcją:  
431 929,26 PLN, w tym: 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego:  
215 964,63 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia wynikającego z opcji:  
215 964,63 PLN 

1 godzina 3 lata 

 

Część 4: Naprawy awaryjne urządzeń oświetlenia ulic własności Gminy Bydgoszcz w 2024 roku - Obszar IV 

Nr 
   oferty 

Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty brutto w PLN 

Czas przystąpienia do 
usuwania awarii 
wymagających 

natychmiastowej 
interwencji 

Gwarancja 
jakości na 
wykonane 

roboty 
budowlane 

1 

Konsorcjum: 
1. PISJ Sp. z o.o.  

ul. Ludwikowo 2, 85-502 Bydgoszcz  
- Lider Konsorcjum 

2. Przedsiębiorstwo Instalacyjne Sp. z 
o.o. 
ul. Ludwikowo 2, 85-502 Bydgoszcz  
- Partner Konsorcjum 

Cena brutto oferty łącznie z opcją:  
431 929,26 PLN, w tym: 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego:  
215 964,63 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia wynikającego z opcji:  
215 964,63 PLN 

1 godzina 3 lata 

 

 

Z upoważnienia Dyrektora ZDMiKP 

podpis nieczytelny 

Zastępca Dyrektora  
ds. Inwestycji Drogowych  

Maciej Gust 
....................................................  

(podpis kierownika zamawiającego) 
 


